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BOSTADSBYGG~{DET UNDER JANUARI- JUNI 19671 ) 

Housing construction in January - June 1967 

s tatistik över bostadsbyggandet, grundad på uppgifter från 
kommunernas bostadspolitiska organ (förmedlingsorganen) har 
utarbetats av bostadsstyrelsen åren 1949 - 1965 och av sta­
tistiska centralbyrå n (SCB) från den 1 januari 1966. 

Redogörelser för bostadsbyggandet har lämnats i statistiska 
meddelanden (SM) å ren 1962 - 1965 i undergrupp V och från 
och mod å r 1966 i undergrupp Bo, 

Redovisningens omfattnin~ 

Fr .o .m .• ~pril1967 rapporterar förmedlingsorganen i samtliga 
kommuner, alltsd även de tidigare kvartalsrapporterande kom­
munerna, varje må nad uppgifter om påbörjade och inflyttnings­
färdi ga nybyggnader med minst en bostadslägenhet till SCB. 
r~nadsstatistiken över bostadsbyggandet omfattar så ledes 
lägenheter i både småhus och flerfamiljshus i hela riket. 

r~nadsstatistiken har tidigare varit baserad dels på uppgifter 
om alla påbörjade och inflyttningsfärdiga hus från de s.k. 
månadskommunerna, dvs. alla städer, köpingar samt ett varie­
rande antal landskommuner med en mera omfattande bostadspro­
duktion , dels uppgifter insamlade av l änsbostadsnämnderna 
beträffande flerfamiljshus i övriga kommuner . Dessa, de s.k. 
kvartalskommunerna, har endast lämnat uppgifter om inflytt­
ningsfärdiga hus kvartalsvis. 

Redovisade månadsuppgifter om småhusbyggandet i kvartals­
kommunerna t.o.m. mars 1967 grundas på från resp. kommun in­
hämtade förteckningar över det pågående bostadsbyggandet vid 
de båda senaste kvartalsskiftena samt på de kvartalsvis in­
sända uppgifterna om antalet lägenheter i inflyttningsfärdiga 
småhus. 

1)Preliminära resultat. Definitiva uppgifter om inflyttnings­
färdiga nybyggnader publiceras å rligen i SOS: Bostadsbyggandet 
och i de å rsredogörelser som ingår i SM- serien. 

Dessa meddelande~ ges ut intermittent. Prenumeratian kan göras genom varje bakhandel eller genom AB Nardiska Bokhandeln, Slackholm (postgiro nr 87, 
ban kgira nr 73-40 66) . Pris : he16r 200 kr, lösnummer kr 1 :25 (om ej annat anges) ; undergrupp H resp . l : 75 kr ; undergrupp Am, Be, Bo resp. J : 40 kr ; under­
gru pp Fi , R, U resp. V: 25 kr. Ansvarig utgivare : Gustaf Berglund, statistiska cenlralbyr6n, Fack , Slackholm 27. 

The reports are issued fram time to time by the National Central Bureau of Statistics, Fack , Slackholm 27, Sweden. The reports may be obta ined from 
Nordiska Bokhandeln, Stockholm, Sweden. Annual subscription : Sw. Kr. 200, Single issue : Sw. Kr. l :25 ( uniess otherwise specified); Subgroups H and l 
respectivel_y : Sw. Kr. 75, Subgroups Am, Be, Bo and J, respectively : Sw. Kr. 40, Subgroups Fi, R, U and V, respectively : Sw. Kr. 25. 
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Definitioner och förkla_ringa~ 

Ett hus anses bli påbörjat, då schaktnings-, sprängnings­
eller utfyllningsarbeten i gångsatts, och sedan vara pågående 
till dess minst tre fjärdedelar av lägenheterna befinner sig 
i sådant skick att de kan tas i bruk. Då detta kan ske, anses 
huset vara inflytt~ingsfärd}gt. 

Småhus är den gemensamma benämningen på enfamiljs- och två ­
familjshus samt rad- och kedjehus. Övriga hus med minst en 
bostadslägenhet betecknas som flerfamiljshu_~. Till flerfamiljs­
hus hänförs här alltså även specialhus och icke-bostadshus. 

För under år 1967 påbörjade hus inhämtas upp gifter om huru­
vida de är avsedda att uppföras med statligt stöd (statliga 
bostadslån, räntebidrag eller förbättringslån till nybyggnad) 
eller om de är avsedda att uppföras utan sådana l ån eller 
bidrag. Den sistnämnda gruppen ~ärredovisas under rubriken 
"Därav utan statligt stöd" i tabellerna 1-3, 6 och 7-8. Till 
gruppen flerfamiljshus utan statligt stöd förs bl.a. ålder­
domshem. 

I tabell 10 lämnas en mera detaljerad redovisning av lägen­
heterna i på gående flerfamiljshus med fördelning efter l åne­
frågans läge. Tabellen baseras på uppgifter från det s.k. 
samordningsregistret. I detta register sammanförs uppgifter 
från ansökningshandlingar, l ånabeslut och ev. förekommande 
s.k. dispenser frå n l ånabeslut (huset/husen får påbörjas utan 
hinder av att beslut om l å n eller bidrag icke meddelats) med 
uppgifterna frå n kommunerna om husens påbörjande och färdi g­
ställande. 

I publikationen Bostadsbyggandet år 1965 (i serien Sveriges 
officiella statistik- sos) lämnas utförligare definitioner 
och förklaringar till bl.a. hustyp och statligt stöd. 

Beträffande den regionala redovisningen hänvisas till SM, 
Bo 1967:9. 

Av kommunernas förmedlingsorgan rapporterade rättelser och 
kompletteringar av tidi gare l ämnade uppgifter om inflyttnings­
färdiga och påbörjade hus medför successiva ändringar i redo­
visade preliminära t ~be ller. 

Summary 

This report contains preliminary data on new construction: 
dwellings begun, dvrellings under construction, dwellings 
completed, based on reports from all communes in the country. 
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Ta b. 1 • LÄGENHETER I ALLA HUS I0tNADSVIS JANUARI 1965 - JUN I 1967. HELA RI I\-ET. 

Dwellings in all buildings, monthly, January 196 5 - June 1967 • The whole country 

Jan Febr 1-~ar s April Maj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Hela Jan-
å ret juni ---

Påbörjade 

1965 63C~ 3906 48 26 7236 9019 7630 3577 9112 8303 12760 10671 9704 93046 389 19 

1966 4257 3323 5209 4393 7479 8287 3399 731 8 1127 5 11277 15868 12796 94081 )2948 

1967 4236 4760 5208 98 00 10570 11069 45 643 
Dä rav utan 
statligt stöd 556 332 394 68 5 786 730 3483 

Inflyttningsf ärdiga 

1965 53 62 7031 9277 7863 7662 10598 429 4 5616 9049 88 16 8946 12329 96843 47793 

1966 6564 7382 7993 7631 6919 8 51 4 3627 531 2 8 667 6872 9003 10377 89361 45003 

19 67 658 6 8101 10593 8136 7454 888 1 497 51 

På gående vid 
slutet av 

1965 11 6100 11 2975 108 524 107897 109254 106286 105569 109065 1o8319 112263 113988 11 1363 1~B63 

1966 109056 104997 102213 98975 99535 99308 99080 10108 6 103694 108099 11 4164 116083 116083 

1967 113733 110392 105007 106671 109787 11197 5 





Ta b. 2. LÄGENHETER I SMÅHUS MÅNADSVIS JANUARI 1965 - JUNI 1967. HELA RIKET 

D we llings in small houses, monthly, January 1965 - June 1967. The tfhole country 

Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Hela Jan-
året juni 

Påbörjade 

1965 1120 989 1709 3063 3638 3027 1743 2831 2225 2794 2211 2135 27485 13546 

1966 597 483 1966 2475 3502 2909 1596 2269 29 53 2893 2614 2646 26903 11932 

1967 791 889 2337 33 47 2732 3102 13198 
Därav utan 
statligt stöd 147 177 299 277 322 354 1576 

Inflyttnings-
färdiga 

1965 2012 21 49 2663 2443 2307 2811 12 62 1525 2026 2065 2497 3815 27575 11).38 5 

1966 2362 2084 2727 2049 2145 2263 1132 1417 2342 2192 2746 3662 27121 13 630 

1967 1892 1970 2441 2259 2684 2203 13449 

Pågående vid 
slutet av 

1965 21538 20318 19424 20044 21375 21 591 22072 23378 23577 24306 24020 22340 22340 

1966 20575 18974 18213 18639 19996 20642 21106 21958 22 569 23270 23138 22122 22122 

1967 21021 19940 19836 20924 20972 21871 





Tab. 3. LÄGEW.:S:ETJ!::R I FU.:RFAI,IILJSHUS MÅNADSVI S JANUARI 1964 - JUNI 1967 • HELA RIKET. 

Dwellings in multi-dwelling houses, monthl y , January 1964- June 1967 . The lo:hole country 

Jan Febr Mars April Ma j Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Hela Jan-
å ret juni 

Påbörjade 

1964 3427 1920 3236 5779 6454 9025 3425 9118 10511 6320 6008 2726 67949 29841 

1965 5182 2917 3117 4173 5381 4603 1834 6281 6078 9966 8460 7569 65561 25373 
1966 3660 2840 3243 191 8 3977 5378 1803 5049 8322 8384 12454 10150 67178 21 01 6 

1967 3445 3871 2871 6453 7838 . 7967 32445 

Därav utan 
statligt stöd 409 155 95 408 464 376 1907 

Inflyttnings-
färdi ga 

1964 3612 4403 5330 4894 5131 5455 4608 3111 5609 5064 5274 7925 60416 28825 

1965 3350 4882 6614 5420 5355 7787 3032 4091 7023 67 51 6449 8514 69268 33408 

1966 4202 5298 5266 5582 4774 6251 2495 389 5 6325 4680 6257 7215 62240 31373 
1967 4694 6131 8152 5877 4770 6678 36302 

Pågående vid 
slutet av 

1964 85012 82 529 80435 81320 82643 86213 85030 91037 95939 97195 97929 92'?30 92730 
1965 94562 92597 89100 87853 87879 84695 83497 85687 84742 87957 89968 89023 89023 
1966 8848 1 86023 84000 80336 79539 78666 77974 ? 91213 81125 84829 91026 93961 93961 
1967 92712 90452 85171 85747 88815 90104 
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Ta b. 4 . LÄGE1THETE R I ALLA HUS EFTER KOMMUNGRUPP 
1) 196 5 OCH 19 66. HELA RI KET 

Dwellings in all buildings by commune group 1965 and 1966. The whole country 

storstadsområ dena 

Stor-Stockholm 

Dä rav St oclmolm 

Stor-Göteborg 

Dä r av Göteborg 

Nalmö-Lund-regionen 

Därav Malmö 

Ri ket i övri gt 

Päbörjade Inflyttnin~färdiga 
Alla lägen- Där av i Alla l ä gen- Därav i 
heter småhus hAte r småhus 
1965 1966 1~~66 1965 1966 1965 1966 ·- - -
32 542 33 oBO 8 024 6 698 30 911 30 075 6 066 7 874 

15 377 15 153 3 009 3 338 15 077 14 563 2 546 3 334 
6 255 6 481 1 015 1 063 5 907 4 523 449 1 174 

10 749 10 594 2 654 1 969 8 981 
7 278 6 625 870 448 6 527 

8 766 1 889 2 598 

5 405 490 849 

6 416 7 333 2 361 

2 48 5 3 544 541 

1 391 6 8 53 6 7 46 1 631 1 942 
487 414 3 113 2 825 490 

60 504 61 001 19 461 20 205 65 932 59 286 21 509 19 247 

s täder med 
50 000 - inv 17 948 18 870 3 054 3 709 18 393 16 758 3 376 2 879 
30 000 - 49 999 inv 6 473 6 821 1 605 1 616 7 790 7 260 1 841 1 479 

Övriga städer, 
köpingar och 
122 l andskommuner 28 347 27 838 10 373 10 033 31 840 27 858 11 303 10 123 

496 l andskommuner 
(tidi gare kvartals-
kommuner) 7 736 7 472 4 429 4 847 7 909 7 410 4 989 4 766 

Hela riket 93 046 94 081 27 485 26 903 96 843 89 361 27 575 27 121 

1 )Enligt indelningen den 1 .1 .1 967. 





Tab. 5, LÄGENETER I I HFLYTTNI NGSFÄRD IGA HUS EFTER HUSTYP OCH KOMMUNGRUPP 1) JAFul'u."U - J :J-:-r 1965 , 1966 OC ~ : 1967 , IT~LA RIKZT 

Dwellings in completed buildings by type of building and commune group in January- June 1965, 1966 och 1967. 
The whole country 

Alla Därav i 
l ägenheter ____ _ __D..erfamiljshu_;:; _ _ , småhus 
1965 1966 1967 1965 1966 1967 1965 1966 1967 __ , ____ .._ _______ ----

storstadsomr ådena 14 411 15 830 17 659 11 567 11 93 1 14 355 2 844 3 899 3 304 

Stor-St9ckhol m 6 672 8 162 8 72 6 5 639 6 612 7 08 6 1 033 550 640 

Där av Stoclmolm 3 356 2 577 3 186 3 214 2 068 2 805 142 509 381 

Stor-Göteborg 4 682 3 861 5 732 3 724 2 534 4 8 21 958 327 911 

Därav Göteborg J 311 2 162 4 000 3 061 1 693 3 809 250 469 191 

Mal mö-Lund-re gionen 3 057 3 807 3 201 2 204 2 78 5 2 448 853 1 022 753 

Därav Malmö 1 436 1 503 1 500 1 152 1 226 1 306 284 277 194 

Ri ket i övrigt 33 382 29 173 32 092 21 8 41 19 442 21 947 11 541 9 731 10 145 

städer med 50 000 - inv. 10 158 8 133 10 402 8 207 6 564 8 438 1 951 569 1 964 

30 000 - 49 999 inv. 3 842 3 382 3 367 2 875 2 611 2 477 967 771 890 

Övriga s t äder, köpingar och 
122 l andskommuner 15 669 14 335 14 8 56 9 735 9 100 9 8 18 5 934 5 235 5 038 

496 l andskommuner 
(tidigare kvartalskommuner) 3713 3 323 3 467 1 024 1 167 1 214 2 689 2 156 2 253 

He la riket 47 793 45 003 49 751 33 408 3t 373 36 302 14 38 5 13 630 13 449 

1)Enligt indelningen den 1 .1.1967. 



- ---------------------------------...., 



Tab. 6. LÄGENHZTER I PÅBÖRJADE HUS EFTER HUSTYP OCH KO.MMUNGRUPP
1

) JANUARI - JUNI 1965, 1966 OCH 1967. HELA RI KET 

Dwellings begun by type of building and commm1e group in January- June 1965, 1966 and 1967. The whole country 

s torstadsomr ådena 

Stor-Sto olmolm 
Därav Stocl<holm 

Stor-Göteborg 
Därav Göteborg 

Malmö-Lund-re gionen 
Därav Malmö 

Riket i övrigt 

städer med 50 000 - inv. 

30 000 - 49 999 inv. 

Övriga städer, köpingar och 

Alla lägenheter 

Alla Därav 
utan 
statl. 
stöd 

13 333 

6 161 
2 202 

9 578 17 246 1 708 

4 444 9 028 1 047 
1 68 3 2 6 52 68 7 

4 07 6 2 71 2 4 671 
2 62 6 1 21 8 2 5 52 

3 09 6 2 422 3 547 
1 1 59 1 o 55 2 091 

329 
203 

332 
201 

25 586 23 370 28 397 1 775 

6 81 5 6 500 9 068 604 

2 342 2 023 3 361 189 

122 landskommuner 12 795 11 758 12 775 574 

496 landskommuner 
(tidigare kvartalskommuner) 3 634 3 o89 3 193 408 

Därav i 
nerräiiiii]Shus-----
1965 1966 1967 -­

Alla Därav 
utan 
statl. 
stöd 

- - -------···- -· 

småhus-
1965 1966--1967 

--~-

Alla Därav 
utan 
statl. 
stöd ----------------------------

9 394 

1 622 
1 747 

6 753 13 375 1 035 

3 292 7 131 700 
1 322 2 285 604 

2 807 1 604 3 460 
2 163 978 2 353 

1 965 857 2 784 
816 873 1 88 1 

15 979 14 263 19 070 

5 4 91 5 1 60 7 57 3 

1 535 1 289 2 609 

7 592 7 078 8 060 

1 361 737 828 

147 
147 

188 
126 

872 

455 

104 

145 

168 

3 939 

1 539 
455 

2 825 3-871 

1 1 52 1 897 
361 367 

269 1 108 1 211 
463 240 199 

131 565 763 
343 182 210 

9 607 9 107 

1 324 1 340 

807 735 

9 327 

1 49 5 

752 

5 203 4 680 4 71 5 

2 273 2 352 2 365 

673 

347 
83 

182 
56 

144 
75 

903 

149 

85 

429 

240 

Hela riket 38 919 32 948 45 643 3 483 25 373 21 016 32 445 1 907 13 546 11 932 13 198 1 576 

1)Enlig t indelningen 1.1 .1 967. 
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Tab. 7 . L.ttGENFIETER I FLERFAII1ILJSHUS L.ÄliS TI S J .A1'UARI - ~I 1966 OCH 1967. 
HELA RIKET 

Dwellings in multi-dwelling houses by county in January- June 19 66 and 1967 . 
The 1·1hole country 

------·- --

s tockholros 

s tockholros 

Uppsala 

Södermanlands 

Ös tergö tlands 

Jönköpings 

Kronobergs 

Kal mar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Påbörj ade Inflyttnings- Pågående vid 
____ .färdi~g~,;;;a:...,-~--~slute t av juni 

1966 .12§7 1966 1997 1966 1967 
Alla Därav 

stad 1 322 2 285 

län 2 595 5 528 

Il 511 1 268 

" 490 1 o81 
Il 1 61 o 1 865 

Il 653 813 

" 
" 
" 
fl 

" 

" 
" 

573 

411 

183 

216 

529 

490 

495 

11 5 

377 

895 

2 819 3 837 

291 579 

utan 
s tatl. 
stöd 

604 2 068 2 805 

97 5 600 5 120 

182 1 434 1 554 

1 51 1 417 1 447 

71 1 665 1 796 

40 

104 

84 

266 

1 147 8 57 

578 

571 

167 

427 

680 

667 

590 

164 

395 

713 

7 138 

10 983 

3 476 

2 267 

3 475 

1 843 

1 246 

1 321 

381 

1 306 

1 501 

8 257 

1 288 

9 433 

12 732 

4 284 

2 875 

3 803 

2 021 

1 162 

1 400 

375 

917 

1 5o8 

1 o 211 

1 368 

Göteborgs o Bohus " 1 696 3 51 5 

523 1 182 

147 

4 180 

408 

2 463 

891 

4 087 

487 

4 838 

1 545 

12 953 

3 025 

15 330 

3 171 Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanl ands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbo ttens 

Norrbottens 

He la riket 

Ii:Lra.v tidigare 
kvartalskommuner 

fl 

fl 

" 
Il 

" 
" 
Il 

" 
" 
fl 

fl 

826 1 041 

969 925 

854 885 

717 1 482 

488 420 

662 798 

544 1 038 

231 200 

663 554 

640 697 

4 
12 

20 

124 

1 

856 

1 212 

1 061 

1 112 

293 

917 

872 

279 

531 

544 

835 

1 200 

1 057 

1 157 

770 

1 380 

941 

495 

781 

621 

21 016 32 445 1 907 31 373 36 302 

737 828 168 1 167 1 214 

1 392 

1 989 

2 140 

2 633 

1 673 

2 440 

2 054 

78 5 

1 561 

1 539 

1 631 

1 626 

2 440 

3 274 

1 634 

2 588 
2 400 

632 

1 475 
1 814 

78 666 90 104 

3 136 3 146 
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Ta b. 8 . LÄGENHET~R I 
o 

L.Är~SVIS JA1lJARI- JUNI 1966 OCH 1967. SMAHUS HELA RIKET 

Dwellings in s mall houses by county in January - June 1 966 and 1967. 
The vThole country 

-----~---· 
]'äbör,jade 

196Y 
Inflrttningsfärdiga 

1966 1966 1967 
Alla Därav 

utan stat-
ligt stöd 

Stockholms stad 361 367 83 509 381 
Stockholms län 112 851 292 1 354 1 607 
Uppsala " 239 314 72 265 269 
Södermanlands Il 385 464 37 481 450 
Östergötlands " 602 412 130 517 727 
Jör....köpings " 687 514 102 517 608 

Kronobergs " 418 445 36 486 397 
Kal mar Il 370 465 19 347 391 
Gotlands Il 66 85 13 72 52 
Blekinge Il 297 28 0 5 337 335 
Kristianstads Il 594 636 60 441 469 

Malmöhus Il 969 1 281 207 1 622 1 518 
Hallands Il 555 546 75 558 512 
Göteborgs o Bohus " 848 915 126 1 057 699 
Älvsborgs Il 975 927 113 1 071 892 

Skaraborgs " 420 361 76 352 413 
Värmlands Il 302 372 32 405 365 
Örebro " 368 506 33 323 504 
Våstmanlands Il 549 426 10 618 531 
Kopparbergs Il 345 312 8 417 320 

Gävleborgs Il 281 466 11 364 313 
Våsternorrlands Il 296 324 4 338 386 
Jämtlands Il 96 t25 8 211 226 
Våsterbottens Il 469 387 16 447 556 
Norrbottens " 328 417 8 521 528 

Hela riket 11 932 13 198 1 576 13 630 13 449 

496 landskommuner 
(tidigare kvartals-
kommuner) 2 352 2 365 240 1 776 2 253 
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Tab, 9. LÄGSNHET ER r ·FLJ'Ji'AiiiLJSHUS PilBÖJ J D.:!: 111JDIJ1 JAllUAD.I 1964 - OKTOB E:C 1966 . PTIOC:::I<ITU:::LL .1\.ND~L LÄGL'IHCTEl1 
FÄRDIGSTÄLLDA EFTER 81 9 •• - 22 NÅNADER . lilliA RIICET 

Dwellings in multi-duelling housea begun January 1964 - October 1966. Percent dwellinga completed after 
a, 9 •• - 22 months. The whole country 

Påbörjade Antal därav i ~ i hus inflyttnin6afärdiga senast vid utgången av ••• kalendermånader efter 
under lägen- månad för påbörjand~e-=-t __ _ 

1964 
Jan 
Febr 
Hars 

April 
Haj 

Juni 

Juli 
Aug 
Sept 

Okt 
ll ov 

Dec 

Hela året 

1:a kv 
2:a kv 

):e kv 

4:e kv 

j125_ 
Jan 
Febr 
Hars 

April 
!le. j 

Juni 

Juli 
Aug 
Sept 

Okt 
Nov 
Dec 

heter 

3 427 
1 920 
3 236 

5 779 
6 454 
9 025 

3 425 
9 118 

10 511 

6 ~20 
6 008 
2 726 

67 949 

B 583 
21 258 
23 054 
15 054 

5 182 
2 917 
3 117 

4 173 
5 381 
4 603 

1 834 
6 281 
6 078 

9 966 
8 460 
7 569 

Hela året 6~ 561 

1:a kv 

2:.a kv 

3:e kv 

4:e kv 

1966 
Jan 
Febr 
l·l a.rs 

April 
Haj 
Juni 
Juli 

AUB 
Sept 
Okt 
1:a kv 

2:a kv 
3:e kv 

11 216 
14 157 
14 193 
25 995 

3 660 
2 840 

3 243 
1 918 

3 977 
5 378 
1 803 
5 049 
8 322 
8 384 

9 743 
11 273 
15 174 

8 

1 

3 
3 

3 
2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

2 

2 
2 

3 
5 
6 

5 
5 
2 

2 

4 

5 

2 

2 
2 

3 

5 
4 

4 

2 

9 

2 

6 
7 

5 
6 
3 

4 

6 

7 

4 

4 

6 

5 

5 
5 
6 
4 

6 
12 
13 

6 
7 
4 

2 

9 

9 

4 

4 

3 

6 

9 
6 
8 

4 

2 7 
4 5 
5 10 
8 9 
3 9 
5 13 

12 22 

13 20 
11 21 
5 
3 7 
5 11 

12 20 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

6 
12 
10 

10 
12 
6 

12 
18 
11 

9 
8 

8 

10 

9 
9 

14 
8 

16 
18 
14 

16 
22 
10 

22 
22 
14 

16 
13 
11 

16 

16 
15 
18 
14 

13 19 
15 22 

16 20 

8 12 
12 21 
9 19 

12 25 
19 23 
12 20 

21 
26 
25 

24 
31 
24 

23 
28 
24 

25 
18 
16 

24 

24 
26 
25 
20 

33 
44 
39 

31 
43 
29 

31 
39 
'3 
34 
26 
24 

34 

37 
34 
35 
29 

44 
58 
54 

43 
47 
35 

39 
49 
42 

49 
34 
29 

43 

51 
41 
44 

39 

49 
66 
63 

45 
51 
44 

52 
56 
57 

56 
41 
36 

51 

58 
46 
56 
47 

57 
73 
67 

47 
63 
53 

58 
66 
61 

67 
51 
46 

59 

64 
55 
63 
57 

26 37 47 58 65 
33 50 58 62 69 
31 43 49 66 70 

24 35 49 54 58 
JO 43 48 53 62 
27 32 37 46 54 

34 38 50 54 62 
29 40 48 60 67 
28 40 58 74 85 

9 
7 
5 

15 22 
16 28 
8 14 

31 39 
38 46 
21 28 

44 

55 
34 

52 
73 
40 

11 17 26 36 45 53 62 

69 
74 
72 

53 
71 
64 

65 
72 
67 

73 
59 
54 

66 

71 
63 
68 
64 

71 
85 
77 

65 
80 

68 

72 
77 
75 

83 
63 
60 

73 

79 
71 
75 
71 

72 72 
72 74 
72 85 

68 74 
68 71 
62 71 

71 72 
75 82 
88 95 

60 
79 
46 

68 
84 

58 

68 75 

14 20 29 
19 18 27 

42 50 61 
37 45 51 
40 53 65 
JO 38 44 

67 72 76 
58 66 72 

15 22 29 
7 13 21 

14 24 29 
15 21 29 
20 JO 43 
25 47 52 
24 38 ~2 

25 34 51 
31 45 
27 

16 25 33 
24 38 51 

39 54 
55 60 
59 67 
60 70 
64 

64 
67 
71 

50 60 67 

74 80 86 
55 62 70 

72 
73 

74 

76 
90 
79 

69 
89 
71 

89 
81 
79 

87 
69 
61 

78 

80 
76 
81 
75 

83 
78 
86 

78 
80 
74 

74 
84 
96 

72 
88 

80 

95 
88 

71 
93 
77 

91 
83 
8J 

91 
74 
69 

82 

86 
80 
84 
80 

88 

79 
87 

81 
87 
79 

76 
86 
97 

77 

82 85 
78 83 
88 90 

93 
99 
88 

74 
95 
79 

94 
87 
88 

91 
78 
70 

86 

92 
82 

88 
82 

91 
81 
92 

84 
88 
82 

78 
87 
98 

89 
85 
90 

22 

96 
99 
88 

77 
96 
82 

94 
90 
89 

91 
78 
70 

87 

95 
85 
90 
82 

92 
82 

92 

91 
91 
87 

80 
89 

89 
89 
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Ta b. 1 O. LÄGENHETER I FLERF.AIHL.JSHUS PÅGÅENDE VID SLUTET AV J\JNI 1967 EFTER 
FÖREKOMST AV STATLIGT STÖD. HELA RIKET 

D1-re llings in multi-dwelling houses under construction at the end of .June 1967 
by existence of Government aid. The whole country 

Alla l ä - Därav i hus 
genheter med · pre l. baslut med med en- utan 

om dispens bart an- ans ö-
bostads- enbart fr& n s ökan om 
l ån r änte- beslut om 1!1n l ån 

bidr§:.g_ _______ 

Stor-Stockholm 19 915 16 029 1 399 575 1 912 

stockholma l än i övrigt 2 250 2 163 87 
Uppsala län 4 284 4 031 253 
Södermanlands " 2 875 2 534 73 268 

Östergöt:.t.nds Il 3 803 3 291 93 16 403 
.Jönköpings " 2 021 1 383 384 254 

Kronobergs " 1 162 1 015 55 92 
Kalmar " 1 400 052 348 
Gotlands " 375 260 11 5 
Blekinge Il 917 917 
Kristianstads " 1 508 1 334 78 96 

Halmö-Lund-regionen 1 666 6 493 396 111 
Malmöhus län i övrigt 2 545 2 191 354 
Hallands 1) län 1 275 1 166 13 96 
Göteborgs o Bohus1) Il 843 723 120 

Stor-Göteborg 14 774 13 366 1 127 281 
.. 1) 
Alvsborgs " 2 977 2 649 328 

Skaraborgs " 631 1 49 5 24 112 
Värmlands Il 1 626 1 473 153 
Örebro Il 2 440 2 115 66 259 
Vä stmanlands Il 3 274 3 204 70 
Kopparbergs Il 1 634 1 253 62 80 239 

Gävleborgs " 2 588 2 212 16 360 
Västernorrlands Il 2 400 2 306 94 
J'ämtlands Il 632 567 65 
Västerbottens Il 1 475 1 475 
Norrbottens Il 1 814 1 636 178 

Hela riket 90 104 78 333 55 2 630 1 887 1 199 

1 )Exkl. kommuner inom Stor-Göteborg. 
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